

BORDEREAU DES PRIX - DETAIL ESTIMATIF / AGENCE ANAPEC REGIONALE FES BOULEMANE

(R.D.C & MEZZANINE AVEC 4ème ETAGE)

| PRIX N° | DESIGNATION DES OUVRAGES | U | Q | P.U / HT | | MONTANT HT |
|------------|---|-----|---------|-------------|------------|------------|
| | | | | En chiffres | En lettres | |
| | 100- GROS ŒUVRE | | | | | |
| | 101 DEMOLITION , DEPOSE ET EVACUATION A DECHARGE PUBLIC | ENS | Forfait | | | |
| | 102 MACONNERIE | | | | | |
| 102-01 | MACONNERIE EN BRIQUE 6T | M² | 183,00 | | | |
| 102-02 | REFECTION DES ENDUIT | ENS | Forfait | | | |
| 102-03 | BETON ARME EN ELEVATION POUR TOUS OUVRAGES | M³ | 19,00 | | | |
| 102-04 | ARMATURES EN ACIER TOR | KG | 2500,00 | | | |
| 102-05 | ENDUITS SUR PLAFONDS ET MURS | M² | 394,00 | | | |
| 102-06 | DALETTE EN BETON ARME | M² | 4,00 | | | |
| 102-07 | FORME EN BETON | M² | 378,00 | | | |
| | 200- FAUX PLAFOND | | | | | |
| 200.01 | FAUX PLAFOND EN STAFF LISSE | M² | 791,00 | | | |
| | 300- REVETEMENT DE SOL | | | | | |
| 300.01 | REVETEMENT DE SOL MARBRE GRIS POUR ESCALIERS | ENS | Forfait | | | |
| 300.02 | REVETEMENT SOL EN CARREAU GRIS CERAME D'IMPORTATION PLEIN MASSE 45 x 45 | M² | 794,00 | | | |
| 300.03 | REVETEMENT DE MARCHE ET CONTRE MARCHE EN MARBRE TYPE MARBRE TEFLET | M² | 14,00 | | | |
| 300.04 | REVETEMENT DE SOL CARREAUX DE TERRASSE ANTIDERAPANT | M2 | 27,00 | | | |
| | 400- PLOMBERIE - SANITAIRE | | | | | |
| 400.01 | BRANCHEMENT SUR LE RESEAU EXISTANT | ENS | Forfait | | | |
| 400.02 | CANALISATION EN POLYETHYLENE RETICULE | | | | | |
| | a) DN 20/25 | Ens | Forfait | | | |
| | b) DN 13/16 | Ens | Forfait | | | |

| PRIX N° | DESIGNATION DES OUVRAGES | U | Q | P.U / HT | | MONTANT HT |
|---------------|---|--|------------------------------|-------------|------------|------------|
| | | | | En chiffres | En lettres | |
| 400.03 | COLLECTEURS POUR TUBE POLYETHYLENE a) De 2 départs b) De 3 départs | Ens Ens | Forfait Forfait | | | |
| 400.04 | ENSEMBLE LAVABO SUR COLONNE a) Lavabo avec mélangeur (Complet) b) Lavabo mural avec mélangeur (Complet) c) Urinoir (Complet) d) WC (Complet) | U U U U | 8,00 1,00 2,00 8,00 | | | |
| 400.05 | CHAUFFE-EAU ELECTRIQUE a) Capacité 50 litres | U | 1,00 | | | |
| 400.06 | POSE D'UNE NOUVELLE INSTALLATION DE PLOMBERIE COMPREND TOUT TRAVAUX POUR LE BRANCHEMENT AU RESEAU LOCAL ET TRAVAUX DE DEMOLITION DES OUVRAGES NECESSAIRE | Ens | Forfait | | | |
| 401 | EXTINCTEUR a) Extincteur au CO2 de 5 kg, au prix | U | 5,00 | | | |
| | <u>500 - MENUISERIE</u> | | | | | |
| | <u>501- MENUISERIE METALLIQUE</u> | | | | | |
| 501.01 | CASSETTE METALLIQUE | M ² | 17,00 | | | |
| | <u>502- MENUISERIE ALUMINIUM</u> | | | | | |
| 502.01 | CHASSIS FIXE AVEC VITRAGE FEUILLETE | M ² | 12,00 | | | |
| 502.02 | CHASSIS FIXE AVEC VITRAGE a) 103x60 b) 97x60 b) 120x60 | M ² M ² M ² | 1,00 1,00 1,00 | | | |
| 502.03 | PORTE EN ALLUMINIUM a) 100x220 b) 120x200 c) 100x298 | M ² M ² U | 2,00 2,00 8,00 | | | |
| 502.04 | FENETRE COULISSANTE AVEC VITRAGE TREMPE | M ² | 28,00 | | | |
| 502.05 | PORTE A OUVERTURE ELECTRIQUE (FOURNITURE ET POSE) | U | 1,00 | | | |
| 502.06 | MIROIR | | | | | |

| PRIX N° | DESIGNATION DES OUVRAGES | U | Q | P.U / HT | | MONTANT HT |
|------------|---|----------------|---------|-------------|------------|------------|
| | | | | En chiffres | En lettres | |
| | a)Miroir de 0,80 x 1,00 | U | 2,00 | | | |
| | b)Miroir de 1,20 x 1,00 | U | 1,00 | | | |
| | c)Miroir de 0,70 x 1,00 | U | 1,00 | | | |
| 502.07 | MAIN COURANTE EN INOX | ML | 13,00 | | | |
| 502.08 | FENETRES EN VERRE SUR FACADE | | | | | |
| | a)240x330 | U | 1,00 | | | |
| | b)275x205 | U | 1,00 | | | |
| | <u>503 - MENUISERIE BOIS</u> | | | | | |
| 503.01 | PORTE ISOPLANE | M ² | 44,20 | | | |
| 503.02 | TRAPPE DE VISITE | U | 3,00 | | | |
| | <u>504- CLOISON A MOVIBLE</u> | | | | | |
| | CLOISON AMOVIBLE | M ² | 227,83 | | | |
| | <u>ELECTRICITE</u> | | | | | |
| | 600 - POSE D'UNE NOUVELLE INSTALLATION ELECTRIQUE COMPREND TOUT TRAVAUX DE BRANCHEMENT SUR RESEAU LOCAL ET TRAVAUX DE DEMOLITION DES OUVRAGES CONFORMEMENT AU PLAN D'ELECTRICITE | ENS | Forfait | | | |
| 600.01 | BOITE DE COUPURE | U | 2,00 | | | |
| 600.02 | COFRET POUR COMPTEUR | U | 2,00 | | | |
| 600.03 | DISJONCTEUR DIFERENIEL | U | 2,00 | | | |
| 600.04 | CABLE D'ALIMENTATION UI000 | | | | | |
| | a) de 4X35+T | ML | 24,00 | | | |
| | b) de 4X16+T | ML | 24,00 | | | |
| | c) de 4X10+T | ML | 24,00 | | | |
| | d) de 4X6+T | ML | 24,00 | | | |
| 600.05 | TABTEAUX ELECTRIQUE | U | 2,00 | | | |
| 600.06 | APPAREILLAGE D'ECLAIRAGE ET DE PRISE DE COURANT | | | | | |
| | a)INTEREPTEUR SIMPLE ALUMAGE | U | 36,00 | | | |
| | b)PRISE DE COURANT MURAL 4P+T A DETROMPEUR | U | 15,00 | | | |
| 600.07 | c)BOITE ENCASTRES DANS LE SOL | U | 14,00 | | | |
| | LUSTRERIE | | | | | |
| | a)LUMINAIRE DE 4X18W | U | 77,00 | | | |
| | b)SPOT ENCASTRE | U | 73,00 | | | |
| | c)BLOC SECOUR | U | 11,00 | | | |

| PRIX N° | DESIGNATION DES OUVRAGES | U | Q | P.U / HT | | MONTANT HT |
|---------------|---|-----|---------|-------------|------------|------------|
| | | | | En chiffres | En lettres | |
| 600.08 | ALIMENTATION EN ATTENTE | | | | | |
| | a)ALIMENTATION CLIMATISEURS | ENS | Forfait | | | |
| | b)ALIMENTATION CHAUFFE EAU | ENS | Forfait | | | |
| | f)ALIMENTATION STANDARD TELEPHONIQUE | ENS | Forfait | | | |
| | j)ALIMENTATION EXTINCTEUR | ENS | Forfait | | | |
| | h)ALIMENTATION ENSEIGNE | ENS | Forfait | | | |
| | i)ALIMENTATIONHOTTE ASPIRANTE | ENS | Forfait | | | |
| | k)ALIMENTATION PORTE AUTOMATIQUE | ENS | Forfait | | | |
| 600.09 | LIAISON EQUIPOTENTIELLE | ENS | Forfait | | | |
| 600.10 | TUBE ISOGRIS /ORANGE | ML | Forfait | | | |
| 600.11 | BOITE DE DERIVATION | U | 1,00 | | | |
| 600.12 | CABLE INFORMATIQUE 4 PAIRES CAT 6 | ENS | Forfait | | | |
| 600.14 | SYSTEME D'ALIMENTATION ELECTRIQUE STABILISE SANS INTERRUPTION (ONDULEUR) | | | | | |
| | a) 3 K VA | U | 1,00 | | | |
| | b)5 K VA | U | 1,00 | | | |
| | c)7K VA | U | 1,00 | | | |
| 600.15 | DETECTION INCENDIE | | | | | |
| | b)Détecteur optique de fumée conventionnel avec socle | U | 6,00 | | | |
| | c)Détecteur d'élévation de température "Thermovélocimétrique | U | 1,00 | | | |
| | d)Déclencheur manuel conventionnel d'alarme "Bris de glace" | U | 5,00 | | | |
| | e/ Sirène d'évacuation classe B NFS : | U | 1,00 | | | |
| | f/ Câble non propagateur de feu 9/10 C2 | U | 1,00 | | | |
| | g/ Câble anti feu NFS 2x1,5mm² CR1 | U | 1,00 | | | |
| | h/ Tubage isogris annelé ø 13 | U | 1,00 | | | |
| 600.16 | BORNE INFORMATIQUE / Compris fourniture et pose | U | 1,00 | | | |
| 600.20 | ANTI-INTRUSION | | | | | |
| | a)Fourniture et pose d'une centrale d'alarme avec télétransmission | ENS | Forfait | | | |
| | b)Fourniture et pose de contact de choc | ENS | Forfait | | | |
| | c)Fourniture et pose de contact d'ouverture | ENS | Forfait | | | |
| | d)Fourniture et pose de détecteur volumétrique | ENS | Forfait | | | |
| | e)Fourniture et pose de clavier codé | ENS | Forfait | | | |
| | f)Fourniture et pose de sirene | ENS | Forfait | | | |

| PRIX N° | DESIGNATION DES OUVRAGES | U | Q | P.U / HT | | MONTANT HT |
|--|--|------------|--------------------|-------------|------------|------------|
| | | | | En chiffres | En lettres | |
| | g) Câblage de l'ensemble h) Programmation et mise en fonction de l'ensemble | ENS ENS | Forfait Forfait | | | |
| | 700 CLIMATISATION | | | | | |
| 700.01 | Split-système gainable | | | | | |
| | a) Puiss frigo : 48 000 BTU | E | 4 | | | |
| | b) Puiss frigo : 18 000 BTU | E | 1 | | | |
| 700.02 | TUYAU EN P.V.C | ML | 140 | | | |
| 700.03 | TUYAU EN CUIVRE | ML | 140 | | | |
| 700.04 | CONDUIT FLEXIBLE | ML | 50 | | | |
| 700.05 | VENTOUSE D'EXTRACTION | U | 1 | | | |
| 700.06 | UNITES INTERIEURS (Fourniture et pose) | U | 13,00 | | | |
| | 800- PEINTURE | | | | | |
| 800.01 | DECAPAGE DES ENDUITS DE PEINTURE | ENS | Forfait | | | |
| 800.02 | PEINTURE SUR MURS EXTERIEURS EN TECHNICRYL SILOXANE | M² | 96,00 | | | |
| 800.03 | PEINTURE SUR MURS INTERIEURS EN TECHNICRYL SILOXANE | M² | 1 194,00 | | | |
| 800.04 | PEINTURE VINYLIQUE SUR FAUX PLAFONDS | M² | 803,00 | | | |
| 800.05 | PEINTURE GLYCEROPHTALIQUE LAQUEE SUR MENUISERIE METALLIQUE | ENS | Forfait | | | |
| 800.06 | PEINTURE SUR CHUTES ET TUYAUTERIES APPARENTES | ENS | Forfait | | | |
| PRIX TOTAL HORS TAXE RDC & MEZANINE ET 4ème ETAGE EN (Dh) | | | | | | |
| TVA 20% | | | | | | |
| TOTAL TOUT TAXE COMPRIS RDC & MEZANINE ET 4ème ETAGE EN (Dh) | | | | | | |